PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 14/2016 PROC. Nº 71/16.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Aquisição de materiais de pintura para conserto dos próprios municipais
CONTRATADA: HSX COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI – EPP
CNPJ: 05.743.514/0001-50
Vencedora dos itens: 4, 5, 6, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 26, 32 e 35
Valor: R$ 7.559,00 (Sete mil quinhentos e cinqüenta e nove reais).
Prazo de vigência: 12 (doze) meses
Data da assinatura: 27/04/2016.